
Projekt 
 
z dnia  19 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/.../26 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 2 lutego 2026 r. 

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Grójca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025r., poz. 1153 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Honorowe Obywatelstwo Miasta Grójca Księdzu Piotrowi Skardze, uznając jego 
niepodważalny dorobek naukowy, społeczny i religijny oraz wpływ na losy Rzeczypospolitej Polskiej, 
podkreślając przy tym, że wywodzi się on z Grójca. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C3E444-572B-4CE9-93C4-5AE13203210D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/.../26 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 2 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2


